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محمدامین شرکت اول

در پی درخواست شهردار مشهد برای رفع مشکل 
شهرداری ها مطرح شد

پیشنهاد رئیس مجلس برای تشکیل 
دبیرخانه کلان شهرها

 شهردار مشهد در آیین رونمایی از ۲۱۰ دســتگاه اتوبوس و مینی بوس، 
ضمن اشــاره به جایگاه کلان شــهرهای کشــور، از نبــود جایگاهی برای 
حضور شهرداران این شــهرها در تصمیم گیری های کشــور انتقاد کرد و 
گفت: حتی اگر مصوبه ای برای شهرداری ها در مجلس تصویب می شود، 
هیچ جایگاهی برای شــهرداران کلان شــهرها درخصوص بیــان افکار و 
نظرات خودشان وجود ندارد، من می خواهم از این فرصت استفاده کنم 
و از جناب لاریجانی بخواهم که به صورت ســالانه حداقل یک نشســت با 
شهرداران هشت کلان شهر داشته باشد و حرف های این افراد را بشنود. 
تقی زاده افزود: شــهرداران افرادی هســتند که با بدنه عمومی جامعه در 
ارتباط هستند، تصمیماتی که در مرکز کشور گرفته می شود، غالبا خالی 
از افکار این افراد است.در ادامه، رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن قبول 
پیشنهاد شهردار مشهد برای برگزاری این نشست در سال آتی، گفت: من 
این آمادگی را دارم که حمایت های لازم را برای رفع مشکلات شهرداری 
ها داشته باشــم و توصیه می کنم که دبیرخانه کلان شهرها تشکیل شود 
چرا که برخی از مشکلات شهرهای بزرگ به یک شکل است، به طور مثال 
برای مقابله با آلودگی هوا باید اجرای پروژه های مربوط به مترو با سرعت 
جلو برود. وی افزود: دبیرخانه مشترک کلان شهرها می تواند با همکاری 
مشترک با مرکز پژوهش های مجلس و کمیسیون های تخصصی زمینه رفع 
مشکلات این شهرها را با سرعت بیشتر فراهم کند.لاریجانی در توضیحات 
خود در خصوص بودجه ســال آتی نیز گفــت: این امکان فراهم شــده که 
شهرداری ها بتوانند از طریق انتشــار اوراق مشارکت، منابع برای تقویت 
حمل و نقل عمومی و نوسازی بافت فرسوده را فراهم کنند که با انجام این 
مهم شرایط زیستی مردم بهتر خواهد شد. وی ادامه داد: با مساعدت های 
مقام معظم رهبری در خصوص توسعه حمل و نقل ریلی گام های بلندتری 
برداشته و به دولت اجازه داده شد که در طرح های راه آهن مهم که به طور 
مثال شمال را به جنوب کشور یا شرق را به غرب کشور متصل می کند سهم 
۱5 درصدی خود را از صندوق توسعه ملی تامین کند که از این مسیر جدید 
که در بودجه سال 97 لحاظ شده کلان شهرها نیز می توانند استفاده کنند 

هرچند که قبول دارم این منابع نیز پاسخ گوی نیاز آن ها نیست.

رونمایی از 210 اتوبوس و مینی بوس جدید در مشهد	 

همچنین در این مراســم از ۲۱۰ اتوبوس و مینی بوس جدید در مشــهد 
رونمایی شد. علی اصغر نیشابوری، رئیس سازمان اتوبوسرانی شهرداری 
مشهد  در حاشیه این مراسم در این باره گفت: این ناوگان که شامل 55 
دستگاه مینی بوس و ۱55 دستگاه اتوبوس است، از امروز به ناوگان حمل 
و نقل عمومی مشهد افزوده خواهد شد که با این اقدام، ضمن خروج ۲۱۰ 
ناوگان فرسوده اتوبوسی و مینی بوسی از خطوط و تحویل برای اسقاط، 

متوسط عمر ناوگان از 7.5 سال به 6.۲ سال کاهش خواهد یافت.
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

هلال احمر
از مســئولان محترم هلال احمر خراسان رضوی 
استدعا می کنیم با توجه به هزینه های سنگینی که مردم 
به ویژه در ایام عید برای استفاده کردن از آب گرم فردوس 
متحمل می شوند، هر چه ســریع تر دستور بدهند یک 
گروه کارشناســی به منطقه اعزام شوند و برای بررسی 
موارد ذیل اقدام کنند؛ ممانعت از تزریق کردن آب گرم 
معمولی به اصل آب گرم معدنی، حضور دایمی مسئول 
مجتمــع در محــل کار جهت نظــارت و پاســخ گویی به 
مراجعان، نظارت و کاهش قیمت ها به ویژه در ایام عید 
نوروز زیرا با واگــذاری این مجموعه به بخش خصوصی 

مشکلات مردم زیاد شده است.  

متفرقه
برای منازل حاشیه شهر که قولنامه ای است و سند 
ندارد چگونه می توان ســند تهیه کرد؟ مثلا در شهرک 

شهید باهنر...
قبلا که به بلندی ها و کوه های جنوب مشهد نگاه 
می کردیم لذت می بردیم اما حالا تمام سطح کوه را برای 
کاشت درخت و لوله کشی و آبرسانی به درخت ها خراب 
کرده اند و بر بالای کوه دیوار کشی شده است و دیگر آن 

منظره یک دست و زیبای قدیم را ندارد.
درباره پرونده پردیســبان پیگیری و اطلاع رسانی 

کنید.
به چه دلیلی سال 96 سه بار بیمه خودرو گران شد؟

شرکت برق
در بخش های زیادی از شرکت برق منطقه خراسان 
و شرکت های تابعه، بازنشستگان مشغول کار هستند و 

فرصت های شغلی را از جوانان گرفته اند.

راهنمایی و رانندگی
چند روز قبل از بولوار چراغچی به سمت خواجه ربیع 
می رفتیم که در ترافیک، چند موتور سوار و مزاحم حرکات 
نمایشــی انجام می دادند و باعث ترافیک بیشــتر شــده 

بودند؟ آیا در همه جای مشهد دوربین نصب شده است؟

آستان قدس
از آستان قدس خواهش می کنیم زمین های اطراف 
شهر مثل خیابان کوشش و ثامن سیدی را به فضای سبز 
و تفریحی تبدیل کند تا زائر و مجــاور در آن جا به تفریح 

سالم بپردازند.
از تولیت آستان قدس می خواهم در ساخت مدرسه 

و درمانگاه در شهرک مهرگان اقدام کنند.
بند گلستان چندین سال تعطیل است. برای رونق 
گردشگری و اشتغال و نشاط، چرا این منطقه به پیمانکار 

واگذار نمی شود تا ایجاد اشتغال شود؟

شهرداری
در خیابان ایثــار طلاب، با توجه به تعدد آمد و شــد 
مردم و وجود بازارهای متعدد، ایجاد سرویس بهداشتی 

واجب و ضروری است. لطفا اقدام شود.
لطفا هر چه زودتر نوسازی بافت فرسوده قلعه وکیل 

آباد و قلعه آبکوه را به اتمام برسانید.

وقتی شهرداری اعلام می کند پول برای پرداختن 
به پیمانکاران نداریم پس چرا جشن های باشکوه برگزار 

می کنند؟
زمین های بولوار امام علی)ع( ابتدای بولوارهای 
اندیشــه، حجاب، امامیه و انتهای آزادشهر چرا به حال 
خود رها شده و با کاربری پیش نمی رود؟ ساخت و ساز و 
فضــای عمومی برای اســتفاده عمــوم از قبیــل فضای 

ورزشی، آموزشی و ...
حال که شــهرداری فعالیــت خود را بــرای احیای 
مجدد فضای سبز آغاز کرده، با توجه به خشکسالی های 
اخیر و به خصوص بارش های کم امسال، بهتر آن است 
از چمن کاری وســیع که فایده ای به جز زیبایی ندارد و 

باعث هدر رفت آب می شود خودداری شود.
سال رو به پایان است چرا شهرداری منطقه 3 منازل 

خیابان خزانه داری۲7 را پلاک گذاری نمی کند؟
شهرداری به تنهایی نمی تواند شهر را تمیز و پاکیزه 
نگه دارد و همکاری ما شهروندان در پاکیزه نگه داشتن 

کوچه و خیابان و شهر بسیار موثر است.
در خبرهــا خواندم شــهردار مشــهد بازیگر مورد 
علاقــه اش را لیــلا حاتمی بیان کــرده بــود. واقعا چه 
دلیلــی دارد کــه در ایــن شــرایطی که خانــم حاتمی 
اظهــارات تنــدی دربــاره امنیت کشــور داشــته اند، 

شهردار مشهد او را به عنوان یک الگو مطرح کند؟

اتوبوسرانی
در بیشتر ایستگاه های اتوبوس منطقه الهیه شامل 
مجیدیه، محمدیه، رحمانیه، ســجادیه و... سایه بان و 
نیمکــت و تابلوی هوشــمند وجود ندارد. اتوبوســرانی 

پیگیری کند.
برای چندمین بار از اتوبوســرانی تقاضا می کنیم 

خط ۱۰ را نوسازی کند.
ایستگاه اتوبوس میدان بســیج، تابلوی هوشمند 

ندارد.

قطار شهری
خطوط ۱ و ۲ قطار شــهری ســرویس بهداشــتی 

ندارند!
ساعت کار قطار شهری را تا ساعت ۲3 و ساعت کار 

اتوبوس ها را تا ساعت ۲۲ افزایش دهید.

شهرستان ها
از شهرداری شهر فریمان بابت رنگ آمیزی جدول 
بین بولوار امــام رضا)ع( غربی تشــکر مــی کنم. کاش 
هنگام رنگ آمیزی نظارت کافی داشــته باشــند. رنگ 
آمیزی با پمپ انجام می شود. نصف رنگ روی جدول و 
بیشتر آن روی آسفالت می ریزد. به جای پمپ از نیروی 

انسانی استفاده شود بهتر است.
از مسئولان تقاضا دارم اختلاف فاحش قیمت ملک 

در دارایی و شهرداری فریمان را بررسی کنند.

آموزش و پرورش
آقای استاندار؛ ۱۱ماه اضافه کار همکاران آموزش 
و پرورش را چه کسی می خواهد پیگیر و پاسخ گو باشد؟

مصوبه افزایش بلیت اتوبوس برای دومین بار در سال 96 

 شورای شهر بلیت اتوبوس 
را 100 تومان گران کرد

مصوبه شورای شهر مشهد برای تایید به فرمانداری می رود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اعلام کرد 

1250 حادثه در سال 96

گزارش جلسه

خبیری

شورای شهر در نوزدهمین جلســه علنی خود، افزایش ۱۰۰ تومانی بلیت 
اتوبوس را در آســتانه نوروز 97 تصویــب کرد. بر این اســاس بلیت اتوبوس 
های بخــش دولتــی از 35۰ بــه 45۰ تومــان و قیمت بلیــت اتوبوس های 
بخش خصوصی از 4۰۰ به 5۰۰ تومان افزایش خواهد یافت. این درحالی 
است که هفت ماه پیش و درآخرین روزهای فعالیت شورای چهارم، قیمت 
بلیت اتوبوس 5۰ تومان افزایش یافته بود.به گزارش »خراســان رضوی«، 
روز گذشته و در نوزدهمین جلسه علنی شــورای شهر مشهد که به بررسی 
و تصویب بودجه سازمان های شهرداری مشهد اختصاص داشت، بودجه 
۱87 میلیــارد و 373 میلیون و ۱49 هزار تومانی ســازمان اتوبوســرانی 
شهرداری مشهد به تصویب رسید  و به اتوبوسرانی اجازه داده شد قیمت بلیت 
اتوبوس را دربخش سازمانی و خصوصی به مبلغ ۱۰۰ تومان افزایش دهد.
علی اصغر نیشابوری مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی مشهد در این خصوص 
گفت: در گذشته دولت بخشی از هزینه تمام شده هر سفر را به صورت یارانه 
به شهرداری و بخشــی دیگر را شــهرداری و بقیه هزینه تمام شده را مسافر 
پرداخت می کرد اما چندی است که دولت یارانه بلیت را پرداخت نمی کند 
و بر همین اساس سال گذشته شهرداری مشهد 36 میلیارد تومان را در این 
راستا پرداخت کرد که این مبلغ نیز کفاف نداده و مبلغ شش میلیارد تومان 
دیگر نیز باید در این زمینه پرداخت کند.وی افزود: اکنون در دیگر شــهرها 
قیمت بلیت اتوبوس ها کمتر از 6۰۰ تومان نیست لذا درخواست داریم که 
قیمت بلیت در سال آینده 6۰۰ تومان درنظر گرفته شود زیرا با قیمت فعلی 
بلیت اتوبوس ها، در سال آینده مشکلات جدی خواهیم داشت. محمدرضا 
حیدری رئیس شورای شهر مشهد نیز در این باره گفت: با توجه به این که به 
مردم فشار وارد می شــود، نمی توان دفعتا قیمت بلیت اتوبوس را همسان 
ســازی کرد لذا فعلا همان مبلغ ۱۰۰ تومان درخواســت شــده در بودجه 
برای سال 97 اعمال شود.پس از این اظهارات، افزایش ۱۰۰ تومانی بلیت 
اتوبوس در ســال 97 به رای گذاشــته شــد و با رای موافق اعضای شــورای 
شهر به تصویب رســید.همچنین بتول گندمی رئیس کمیســیون برنامه و 
بودجه شورای شهر مشهد در پاسخ به سوال »خراسان رضوی« که افزایش 
قیمت بلیت اتوبوس ها از چه زمانی اجرایی خواهد شد؟ اظهارکرد: مصوبه 
افزایش قیمت بلیت برای فرمانداری ارســال می شود و در صورت تصویب 
فرمانداری و ابلاغ آن اجرایی خواهد شــد، لذا زمان اجرایی شدن افزایش 
قیمت بلیت اتوبوس ها بعد از تایید مصوبه شــورا توسط فرمانداری خواهد 

بود.همچنین درجلسه علنی روز گذشته بررســی بودجه سازمان فردوس 
ها به مبلغ 4۱ میلیارد و 8۰۲ میلیون و 838 هزارتومان در دستور کار شورا 
قرارگرفت و به تصویب رسید.همچنین بودجه پنج میلیارد و 675 میلیون 
و 5۰ هزار تومانی شــرکت قطار شهری مشــهد نیز به تصویب شورای شهر 
مشهد رسید. بازگشایی محور مسدود شده میدان شریعتی، چهارراه برق و 
چهارراه گاز، بازگشایی میدان راه آهن تا اواخر فروردین یا اوایل اردیبهشت 
97، بهره برداری کامل از خط ۲ قطارشهری تا پایان سال 97 و آغاز عملیات 
ریل گذاری خط 3 از پایان سال 97 از جمله اخباری بود که کیامرز مدیرعامل 
قطارشهری مشهد در این جلسه به آن اشاره کرد.در ادامه این جلسه، بودجه 
53 میلیارد و 785 میلیون و ۱8۰ هزار تومانی سازمان میادین میوه و تره بار 
شهرداری مشهد در دستور کار قرار گرفت و پس از بحث وبررسی به تصویب 
شورای شهر رســید که در یکی از تبصره های این بودجه ســازمان میادین 
مکلف به اعمال تخفیف 5۰ درصدی در صدور مجوز بازارهای سیار از جمله 
روز و شب بازارها و هفته بازارها برای مددجویان کمیته امداد، بهزیستی و 

تولیدات مشاغل خانگی شد.
همچنین در نوزدهمین جلسه علنی روز گذشته شورای شهر مشهد بودجه 
سازمان های پسماند، پارک ها و فضای سبز، آتش نشانی و خدمات ایمنی، 
سازمان عمران، زمین و مسکن، نمایشگاه بین المللی و شرکت گردشگری 
توسعه عمران هفت حوض بررسی شد و به تصویب شورای شهر مشهد رسید.
همچنین در ابتدای این جلسه علیرضا شهریاری در پیش از دستور به دغدغه 
در خصوص توسعه قانون مدیریت واحد شــهری، آمادگی لازم برای مقابله 
با زلزله، آغاز ارتقای ســطح ایمنی و ســلامت شــهروندان، ورود بیمه ها به 

ساختمان های شهر و همکاری و مساعدت با اورژانس اشاره کرد.

گزار ش جلسه

محمد حسام مسلمی

 مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان بــا بیان این 
که خراسان رضوی به لحاظ میزان حوادث جزو پنج 
استان حادثه خیز کشور اســت افزود: زلزله فریمان، 
ســیل کلات و حادثه اشــترانکوه بــرای کوهنوردان 
استان در ســال 96 از جمله حوادث ناگواری بود که 

برای هم استانی ها رخ داد.
 به گزارش »خراسان رضوی«، سید مجتبی احمدی 
روز گذشته در نشست خبری اعلام برنامه های طرح 
های نوروزی جمعیت هلال احمر در سال 97  اظهار 
کرد: از ابتدای امســال تاکنون هــزار و ۲5۰ حادثه 
در اســتان اتفاق افتاده که حوادث جاده ای با 854 
مورد بیشترین حوادث و آتش سوزی جنگل و ریزش 
آوار هر کــدام با دو مــورد کمترین حــوادث را به خود 
اختصاص داده اســت.وی گفت: این ۱۲5۰ حادثه 
شــامل حوادث طبیعی ، تصادفات ، واژگونی خودرو 
، آب گرفتگی و ... است که در این زمینه حوادث کار 

شامل این آمار نمی شود.

بلاتکلیفی  قانون تشکیل مدیریت بحران 	 
واحد

وی در ادامه به موضوع قانون تشکیل مدیریت بحران 
واحد در کشــور اشــاره کرد و افــزود: قانون تشــکیل 
مدیریــت بحــران واحد در کمیســیون هــای مجلس 
شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت ولی چندین 

سال است که بلاتکلیف مانده است. 
وی با بیان این کــه افزایش تعداد ســگ های امداد و 
زنده یاب  بــرای اســتفاده در زمان وقوع حــوادث در 
دستور کار قرار گرفته اســت تصریح کرد: سگ های 
امــدادی در عملیات های امــدادی اســتان بالاترین 
آمار زنده یاب ها را داشــتند و موفق به پیداکردن 59 
حادثه دیده شدند و تمامی آن ها از مرگ حتمی نجات 

یافتند.احمدی یادآور شد: از اول سال تاکنون بیش 
از ۲۱6 هــزار و 44۱ نفر از خدمــات جمعیت هلال 
احمر استان بهره مند شــدند که از این میزان حدود 
هفت هزارو 847 نفر از خدمات جاده ای هلال احمر 

استفاده کرده اند.

تخصیص نیافتن بودجه برای امداد و نجات 	 
هوایی در سال گذشته

مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان در ادامه به 
موضوع اختصاص بودجــه به جمعیــت هلال احمر 
اشــاره کرد و گفــت: در چند روز گذشــته خراســان 
رضــوی میزبــان مجمــع عمومــی جمعیــت هــلال 
احمر بــا حضــور مدیرعامل ایــن مجموعه بــود و در 
ایــن مجمــع،  گــزارش کار ســال 96 و برنامه هــای 
ســال 97 به ویــژه بحــث تصویــب بودجه این ســال 
ارائــه و اعلام شــد. وی تصریح کرد: ســال گذشــته 
برای امــداد و نجــات هوایــی جمعیت هــلال احمر 
کشــور ۱۰۰ میلیــارد تومــان اختصــاص یافته بود 
ولی رقمی پرداخت نشد، امسال هم 5۰۰ میلیارد 
تومــان در بودجــه 97 پیــش بینــی شــده کــه هنوز 
ســهم اســتان از این بودجه مشــخص نشــده است. 
احمدی دربــاره طرح نــوروزی جمعیت هلال احمر 
خراســان رضوی نیز گفــت: طرح نــوروزی جمعیت 
هلال احمر اســتان با عنوان »هلال بهشــت« از ۲5 
اســفند ماه امســال تا ۱5 فروردین ماه ســال آینده 
در ۲۲ شعبه و یک نمایندگی اســتان و در سه حوزه 
امداد و نجــات، جوانان و داوطلبان اجرا می شــود.
وی افزود: در سطح استان ۲5 پایگاه بین شهری، دو 
پایگاه کوهســتان، یک دســتگاه اتوبوس آمبولانس، 
34 دســتگاه خــودروی امــداد و یــک بالگــرد امداد 
فعال اســت و روزانه ۲۱۰ امدادگــر و 88 کارمند در 
این طرح مشــارکت دارند. احمدی با بیان این که در 
طول اجرای طــرح، برنامه های ویــژه ای را هم در دو 
برنامه تحویل سال نو و سخنرانی مقام معظم رهبری 

با حضور 3۰۰ امدادگر و نجاتگر و ۱۰۰ نیروی طرح 
ســحاب ثامن جمعیت هــلال احمر اســتان خواهیم 
داشــت، افــزود: بــا همــکاری تولیــت آســتان قدس 
رضوی بالگرد امداد در محــدوده حرم مطهر رضوی 

فعال خواهد بود.

اجرای طرح امداد ترافیکی در 14 محور 	 
استان

وی اجــرای طــرح امــداد ترافیکــی را از دیگــر برنامه 
هــای جمعیت هلال احمر اســتان بیان کــرد و گفت: 
طرح امداد ترافیکی با مشــارکت هــزارو 796 نفر در 
طول طرح نوروزی و بــرای افزایش ایمنی و ســلامت 
ســفر و کاهــش تصادفــات و تلفــات جــاده ای در ۱4 
محور اســتان اجرا می شــود.وی تاکید کرد: در حوزه 
فرهنگی نیز جمعیــت هلال احمــر تفاهم نامــه ای با 
حضور نماینــده ولــی فقیــه در جمعیت هــلال احمر 
کشــور و مدیر حوزه علمیه خراســان منعقد کــرد و در 
راستای این تفاهم نامه برنامه های فرهنگی متعددی 
با حضور طلاب و روحانیون اجرا خواهد شد.مدیرعامل 
جمعیت هــلال احمر اســتان از اجرای طــرح مردمی 
»خادم، خانواده« خبر داد و گفت: امسال طرح »خادم، 
خانواده« توســط معاونــت داوطلبــان جمعیت هلال 
احمر خراســان رضوی در بین ۲4 هزار خانوار استان 
اجرا شــد.احمدی تصریــح کــرد: این طرح در ســال 
آینده در میان 67 هزار خانوار اســتان اجرا می شود و 
۱۲ پرســش کلیدی در قالب 7 دیــدار رودررو مطرح 
شده است و مباحث آموزشــی از طریق مردم به مردم 
ارائه می شــود. وی همچنین به میانگین عمر ناوگان 
جمعیت هلال احمر استان اشاره کرد و گفت: در سال 
گذشته 74 دستگاه ناوگان فرسوده با نو تعویض شد و 
عمر میانگین ناوگان پنج تا هفت سال است، همچنین 
در خراسان رضوی سه بالگرد فعال است و در سال 97 
خرید دو بالگرد برای شهرســتان هــای گناباد و تربت 

جام پیش بینی شده است.

90 درصد حوادث چهارشنبه سوری در شهرها اتفاق می افتد
 کیفیت هوای مشهد روز گذشته و با وجود بارش باران با میانگین شاخص ۱۰9 در ایستگاه 
های ســنجش آلودگی هوا در وضعیت ناسالم برای گروه های حســاس قرار گرفت. رضا 
اسماعیلی مدیر مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی شهرداری مشهد در گفت و گو با 
»خراسان رضوی«  گفت:  کیفیت هوای مشهد روزگذشته در ایستگاه های الهیه با شاخص 
۱۲9، کریمی با شاخص ۱۲4، ساختمان با شاخص ۱۲3، ویلا و سرافرازان با شاخص 

۱۲۲، خاقانی با شاخص ۱۲۱، خیام شمالی با شاخص ۱۲۰، صدف و رسالت با شاخص ۱۱۲، چمن با شاخص 
۱۰8، سجاد با شاخص ۱۰6 و سمزقند با شاخص ۱۰4 در وضعیت هشدار برای گروه های حساس قرار داشت، 

همچنین کیفیت هوای مشهد روزگذشته در ایستگاه امامیه نیز در وضعیت هشدار برای تمامی گروه ها بود.

اهدای اعضای نوجوان مرگ مغزی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه 
زندگی سه بیمار نیازمند به عضو شد. به گزارش وب دا، دکتر ابراهیم خالقی مسئول واحد 
فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در این زمینه گفت: در عمل اهدای 
عضو از اهدا کننده مرگ مغزی؛ حسین سوختانلو نوجوان ۱۲ ساله ساکن روستای ماروس 
از توابع شهرستان نیشابور، پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده وی در 

بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. وی افزود: کلیه های زنده یاد به پسربچه 9 ساله 
ساکن راز و جرگلان از توابع بجنورد و نوجوان ۱8 ساله ساکن مشهد به صورت رایگان اهدا و پیوند شد. همچنین 

کبد  او نیز در بیمارستان منتصریه به آقای ۲8 ساله ساکن مشهد پیوندزده شد و به بیمار زندگی دوباره بخشید.

رئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با بیــان این که 9۰ 
درصد حوادث چهارشنبه سوری در شهرها اتفاق می افتد، افزود: شمار مصدومان حوادث 
چهارشنبه آخر سال استان در سال 95 نسبت به ســال 94 ، ۱7 درصد کاهش داشت. به 
گزارش ایرنا، شهرام طاهرزاده افزود: سال گذشته 75 نفر بر اثر حوادث چهارشنبه آخر سال 
در استان مصدوم شدند که این تعداد در چهارشنبه سوری سال 94، حدود 9۰ نفر بود. وی 

تصریح کرد: سوختگی، آسیب های چشمی، ساییدگی و خراشیدگی مهم ترین علت مراجعه مصدومان چهارشنبه 
آخر سال به  مراکز درمانی بود.  وی گفت: 9۰ درصد از حوادث چهارشنبه سوری 95 در مناطق شهری استان رخ 

داد و 8۰ درصد مجروحان این حوادث در بیمارستان های استان به صورت سرپایی درمان و بقیه بستری شدند. 

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد مدیر مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی شهرداری مشهدرئیس اداره حوادث و مدیریت بحران دانشگاه علوم پزشکی مشهد

کیفیت هوای مشهد هشداری شد  نوجوان مرگ مغزی به سه بیمار زندگی دوباره بخشید

چهره ها و خبرها

ارائه خدمات رایگان دندان 
پزشکی به ۷00 نفر از محرومان 

حاشیه شهر 
بــه همــت بنیــاد ســلامت رضــوی، خدمــات رایگان 
دندان پزشکی به حدود 7۰۰ نفر از اقشار کم برخوردار 
حاشیه شهر مشهد در منطقه جاده کلات ارائه شد. به 
گزارش آستان نیوز، ارائه این خدمات دندان پزشکی در 
قالب اقدامات درمانی و همچنین آموزش های بهداشت 
دهان و دندان، توســط خادم یاران ســلامت رضوی با 
همکاری بهداری شمال شرق ســپاه پاسداران و مرکز 
بهداشت مشهد در مدرسه ایران زمین صورت گرفت. 
در این برنامه، 4۰ دندان پزشک و دستیار دندان پزشک، 
اقدامات درمانی شامل معاینه، کشیدن دندان، ترمیم 
و جرم گیری دنــدان را در دو گروه خواهــران و برادران 
برای عموم مراجعان کودک و بزرگ ســال با محوریت 
دانش آموزان منطقه و والدین آن ها انجام دادند. گروه 
دندان پزشــکی بنیــاد ســلامت رضوی بــا هماهنگی 
مراکز بهداشتی و درمانی در سال آینده نیز پایگاه های 
دندان پزشکی ســیار و ارائه خدمات رایگان توسط این 

گروه را در حاشیه شهر مشهد برپا خواهد کرد.


